

Адрес объекта: Енисейская д.28к1

СМЕТА от "30" июнь 2021г.

площади	Кухня №1	Ванная №1	Электромонтаж	Итого
площадь пола	6,78	3,07	-	9,85
площадь стен	24,04	17,34	-	41,38
наименование работ	Кухня №1	Ванная №1	Электромонтаж	Итого
демонтажные работы	12 859,40	16 678,65	0,00	29 538,05
черновые отделочные работы	39 786,20	43 650,31	-	83 436,51
чистовые отделочные работы	38 619,88	31 275,56	-	69 895,44
электромонтажные работы	0,00	0,00	21 215,00	21 215,00
сантехнические работы	2 450,00	64 619,88	-	67 069,88
подготовительные работы	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО ПО РАБОТАМ	93 715,48	156 224,40	21 215,00	271 154,88
ИТОГО СО СКИДКОЙ	84 343,93	140 601,96	19 093,50	244 039,39

СТОИМОСТЬ РАБОТ	271 155	руб
СКИДКА	27 115	руб
РАБОТЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ	244 039	руб
СПЕЦМОНТАЖ	27 251	руб
ИТОГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	271 290	руб

Компания "Мир ремонта" ИНН 772965061107

Высота потолков, h	2,64	
Скидка, %	10,00%	0,00%

Адрес объекта: Енисейская д.28к1				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	2,53	2,68	2,64	3,47
СМЕТА от "30" июня 2021г.	84 343,93			
Кухня 1. Демонтажные работы				
Полы				
Демонтаж плинтуса	м/п	10,42	64,00	666,88
Стены				
Снятие обоев(стены)	м2	24,04	64,00	1 538,56
Очистка масляной краски со стен*	м2	24,04	374,00	8 990,96
Двери, окна				
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	1,40	310,00	434,00
Прочие				
Демонтаж встроенных шкафов и полок, антресолей*	м2	1,00	728,00	728,00
Сантехника				
Демонтаж кухонной мойки	шт	1,00	501,00	501,00
Итого по разделу(демонтажные работы)				12 859,40
Кухня 1. Черновые отделочные работы				
Стены				
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	24,04	83,00	1 995,32
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	24,04	592,00	14 231,68
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	24,04	195,00	4 687,80
Грунтовка стен	м2	24,04	57,00	1 370,28
Сплошная шпаклевка в 1 слой	м2	24,04	209,00	5 024,36
Шпаклевка стен в 3 слоя	м2	24,04	519,00	12 476,76
Итого по разделу(черновые отделочные работы)				39 786,20
Кухня 1. Чистовые отделочные работы				
Полы				
Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	10,42	158,00	1 646,36
Стены				
Венецианская штукатурка	м2	24,04	1 538,00	36 973,52
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)				38 619,88
Кухня 1. Сантехнические работы				
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов	шт	1,00	2 450,00	2 450,00
Итого по разделу(сантехнические работы)				2 450,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				93 715,48
				СКИДКА 10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				84 343,93

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: Енисейская д.28к1					
		Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		2,06	1,49	2,64	1,40
СМЕТА от "30" июня 2021г.		140 601,96			
Ванная комната 1. Демонтажные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж стяжки до 5 см	м2	3,07	437,00	1 341,59	
Демонтаж плитки	м2	3,07	121,00	371,47	
Стены					
Демонтаж стен из ацеида, гипсолита, ГКЛ	м2	20,00	374,00	7 480,00	
Потолки					
Демонтаж потолков из ацеида, гипсолита	м2	3,07	437,00	1 341,59	
Двери, окна					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	2,80	310,00	868,00	
Сантехника					
Демонтаж сантехнического шкафа	м2	2,00	310,00	620,00	
Демонтаж ванны(без сохранения)	шт	1,00	873,00	873,00	
Демонтаж унитаза	шт	1,00	627,00	627,00	
Демонтаж труб в/с	м/п	3,00	184,00	552,00	
Демонтаж труб канализации	м/п	1,50	292,00	438,00	
Штробление кирпичных стен(сечение штробы до 7см)	м/п	3,00	722,00	2 166,00	
Итого по разделу(демонтажные работы)					16 678,65
Ванная комната 1. Черновые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	3,07	724,00	2 222,68	
Укладка сетки(для стяжки)	м2	3,07	70,00	214,90	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	3,07	96,00	294,72	
Гидроизоляция пола(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	3,07	298,00	914,86	
Стены					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	17,34	83,00	1 439,22	
Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	17,34	724,00	12 554,16	
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	17,34	195,00	3 381,30	
Грунтовка стен	м2	17,34	57,00	988,38	
Сплошная шпаклевка в 1 слой	м2	17,34	209,00	3 624,06	
Шпаклевка стен в 3 слоя	м2	17,34	519,00	8 999,46	
Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м2	9,12	842,00	7 679,04	
Армирование проемов арматурой	шт	1,00	481,00	481,00	
Потолки					
Обработка антиплесенью(потолок)	м2	3,07	209,00	641,63	
Грунтовка потолков	м2	3,07	70,00	214,90	
Итого по разделу(черновые отделочные работы)					43 650,31
Ванная комната 1. Чистовые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Облицовка плиткой пола	м2	3,07	1 162,00	3 567,34	
Подрезка напольной плитки	м/п	2,00	228,00	456,00	
Затирка плитки	м2	3,07	190,00	583,30	
Стены					
Венецианская штукатурка	м2	17,34	1 538,00	26 668,92	
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)					31 275,56
Ванная комната 1. Сантехнические работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Устройство душевой кабины в строительном исполнении	шт	1,00	9 990,00	9 990,00	
Установка раковины	шт	1,00	1 442,00	1 442,00	
Установка унитаза	шт	1,00	2 404,00	2 404,00	
Установка смесителей	шт	2,00	779,00	1 558,00	
Установка гигиенического душа	шт	1,00	779,00	779,00	
Установка душа	шт	1,00	602,00	602,00	
Установка коллекторов	шт	2,00	1 202,00	2 404,00	
Установка фильтра	шт	2,00	658,00	1 316,00	
Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2 702,00	2 702,00	
Устройство сантехнического короба	м/п	2,64	1 442,00	3 806,88	

Установка люка(металл, ПВХ)	шт	1,00	961,00	961,00
Комплексная разводка труб канализации(1 точка)	шт	5,00	1 082,00	5 410,00
Установка точки канализации	шт	5,00	481,00	2 405,00
Комплексная разводка труб водоснабжения из сшитого полиэтилена "Рехау"(1 точка)	шт	10,00	1 923,00	19 230,00
Установка точки водоснабжения(водорозетки) "Рехау"	шт	10,00	961,00	9 610,00
Итого по разделу(сантехнические работы)				64 619,88
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				156 224,40
				СКИДКА
				10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				140 601,96

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: Енисейская д.28к1				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,64	0,00
СМЕТА от "30" июнь 2021г.	19 093,50			
Электромонтажные работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	10,00	399,00	3 990,00
Заделка штроб	м/п	10,00	70,00	700,00
Установка механизма, панели электроточки	шт	7,00	168,00	1 176,00
Установка электроточки в бетоне	шт	7,00	589,00	4 123,00
Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	50,00	114,00	5 700,00
Установка автоматического выключателя	шт	5,00	513,00	2 565,00
Установка дифф. автоматического выключателя	шт	1,00	570,00	570,00
Установка УЗО	шт	1,00	683,00	683,00
Монтаж эл.щита накладного	шт	1,00	1 708,00	1 708,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)				21 215,00
ИТОГО, СТОИМОСТЬ РАБОТ				21 215,00
СКИДКА				10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				19 093,50

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: Енисейская д.28к1				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,64	0,00
СМЕТА от "30" июнь 2021г.	27 251,00			
Спецмонтаж				
Натяжной потолок	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Натяжной потолок (материал пвх MSD PREMIUM)	м2	10,00	550,00	5 500,00
Монтаж полотна ПВХ с профилем (профиль включен)	м/п	10,00	396,00	3 960,00
Маскировочная лента по периметру для ПВХ (лента включена)	м/п	15,00	55,00	825,00
Устройство дополнительного угла (более 4-х в одном помещении)	шт	2,00	220,00	440,00
Закладной элемент для люстры потолочной, накладного светильника	шт	1,00	594,00	594,00
Монтаж люстры, накладного светильника (без сборки)	шт	1,00	792,00	792,00
Закладная платформа для светильника до 90 мм	шт	4,00	440,00	1 760,00
Монтаж светильника	шт	4,00	220,00	880,00
Итого по разделу (Натяжные потолки)				14 751,00
Контейнера и загрузка/разгрузка				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Заказ контейнера с грузчиками 8м3 (3 часа)	шт	1,00	12 500,00	12 500,00
Итого по разделу контейнера и загрузка/разгрузка				12 500,00
ИТОГО СПЕЦМОНТАЖ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				27 251,00